Глава муниципального образования
Сланцевского городского поселения Сланцевского
муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2025 № 07-п
О назначении публичных слушаний
 по вопросу  рассмотрения проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на период до 2030 года (актуализированная редакция на 2026 год), создании комиссии по рассмотрению поступивших замечаний и предложений
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства  Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на период до 2030 года (актуализированная редакция на 2026 год) на 19.06.2025 года в 14 часов 30 минут в  зале заседаний совета депутатов Сланцевского городского поселения по адресу: г. Сланцы, переулок Почтовый, дом 2/8, (2 подъезд, 1 этаж).
2. Создать комиссию по рассмотрению поступивших замечаний и предложений:
Председатель комиссии - Гришаков В.Е., заместитель главы администрации Сланцевского муниципального района.

Заместитель председателя комиссии-  Зайченко А.Н., начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и инфраструктуры администрации Сланцевского муниципального района.

Члены комиссии:

Никифорчин Н.А., заместитель главы администрации - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сланцевского муниципального района;

Носкова С.И., начальник отдела по строительству администрации Сланцевского муниципального района;

Лебедева Э.Н., начальник сектора по архитектуре отдела по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сланцевского муниципального района;

Авдошова С.А.,  начальник юридического сектора отдела ОМСУ, общим и организационным вопросам  администрации Сланцевского муниципального района;

Гогина Н.Б., главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и инфраструктуры администрации Сланцевского муниципального района;

Оданец О.В., ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и инфраструктуры администрации Сланцевского муниципального района;

Богданов В.М., глава муниципального образования Сланцевское городское поселение.

3. Установить, что предложения и замечания по проекту  принимаются по адресу: пер. Почтовый, д.2/8, отдел ЖКХ, транспорта и инфраструктуры администрации Сланцевского муниципального района (1 подъезд, 2 этаж, каб. 3) ежедневно, за исключением выходных и праздничных дней, с понедельника по четверг с 9.00 ч.  до 17.00 ч., по пятницам с 9.00 ч. до 16.00 ч. (обед с 13.00 ч. по 13.48 ч.), а также через платформу обратной связи «Госуслуги. Решаем вместе» в срок по 05.06.2025 года.
Проект схемы теплоснабжения муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на период до 2030 года (актуализированная редакция на 2026 год) размещен на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области http://www.slanmo.ru/skhema-teplosnabzheniya-slantcevskogo-gorodskogo-poseleniya.html.
4. Организационное и техническое обеспечение работы комиссии возлагается на отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и инфраструктуры администрации Сланцевского муниципального района.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский  муниципальный район.
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
                                       В.М. Богданов